MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS FORMOSACÂMPUS FORMOSA

COMUNICADO

O Departamento de Áreas Acadêmicas do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, Câmpus Formosa,

torna público o RESULTADO FINAL e a CONVOCAÇÃO dos aprovados no processo seletivo de Monitoria Remunerada e

Voluntária 2024/2, conforme EDITAL IFG - CÂMPUS FORMOSA Nº 26/2024.

RESULTADO FINAL

História II

Candidato Nota Classificação

Rhenan Brayen dos Santos Oliveira 8,5 1º

Renata Feitosa Filgueira do Nascimento Não realizou entrevista -

História Moderna

Candidato Nota Classificação

Mariana Rodrigues Luciano 8,0 1º

Concreto Armado II

Candidato Nota Classificação

Ana Flávia Batista Vieira 7,0 1º

Álgebra Linear

Candidato Nota Classificação

Gabriel Henrique Lopes de Abreu 7,8 1º

Biologia Vegetal

Candidato Nota Classificação

Sthefany Alves Fernandes 9,80 1º

Ryan Santos da Silva 9,05 2º

Renata Feitosa Filgueira do Nascimento 8,77 3º

Gabriel Hennemann 7,83 4º

Matheus Barreto de Jesus Costa 7,73 5º

Morfologia Vegetal

Candidato Nota Classificação

Lananda Pinheiro de Sá 9,25 1º

Artes e Música

Candidato Nota Classificação

Weryk Pereira da Silva 9,1 1º

Bioquímica I

Candidato Nota Classificação

Sthefany Alves Fernandes 9,3 1º

Renata Feitosa Filgueira do Nascimento 8,7 2º

Gabriel Hennemann 7,6 3º

CONVOCAÇÃO

Mediante a retificação nº1 do edital de 01 de Novembro de 2024, ficam convocados os seguintes aprovados:

Discente Disciplina

Ana Flávia Batista Vieira Concreto Armado II

Gabriel Hennemann Biologia Vegetal

Gabriel Henrique Lopes de Abreu Álgebra Linear

Lananda Pinheiro de Sá Morfologia Vegetal

Mariana Rodrigues Luciano História Moderna

Renata Feitosa Filgueira do Nascimento Bioquímica I

Rhenan Brayen dos Santos Oliveira História II

Ryan Santos da Silva Biologia Vegetal

Sthefany Alves Fernandes Bioquímica I

Weryk Pereira da Silva Artes e Música

Os discentes convocados deverão enviar até o dia 04 de Novembro de 2024, segunda-feira, para o e-

mail apoio.adm.formosa@ifg.edu.br, os seguintes documentos:

	Documento assinado eletronicamente por: